



Tlf.: 98 27 98 11  
aabybro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej 10  
DK-9440 Aabybro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARRERA HOLDING APS**  
**MOSEVANGEN 10, 9230 SVENSTRUP J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. december 2023

---

Peter Iversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Carrera Holding ApS Mosevangen 10 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 70 71 97
	Stiftet: 20. september 2012
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Peter Iversen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab, udlejning af ejendom samt formueforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der i årsrapporten for 2021/22 var en væsentlig fejl, som følge af forkert indregning af kapitalandele. Fejlen er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft således, at der er sket tilpasning af sammenligningstal.

Alle fejl er korrigeret i sammenligningstallene, som er ændret med følgende:

Fejlen påvirker for 2021/22 årets resultat positivt med i alt 2.094 tkr. i resultatopgørelsen. De finansielle anlægsaktiver for 2021/22 er positivt påvirket med 2.094 tkr., egenkapitalen positivt med 2.094 tkr. pr. 30. juni 2022.

Der er primo sket regulering af opskrivninger 1. juli 2022 med 2.094 tkr. på finansielle anlægsaktiver, heraf er egenkapitalen steget med 2.094 tkr., hvad angår reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>162.186</b>	<b>140.052</b>
Af- og nedskrivninger.....		-79.441	-92.065
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>82.745</b>	<b>47.987</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		840.069	7.545.032
Andre finansielle indtægter.....	1	930.637	1.007.590
Andre finansielle omkostninger.....		-12.158	-587.809
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.841.293</b>	<b>8.012.800</b>
Skat af årets resultat.....	2	-227.365	-103.837
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.613.928</b>	<b>7.908.963</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		840.069	7.545.032
Overført resultat.....		656.059	249.531
<b>I ALT</b> .....		<b>1.613.928</b>	<b>7.908.963</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		5.703.360	4.013.551
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>5.703.360</b>	<b>4.013.551</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.811.008	9.370.939
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>4.811.008</b>	<b>9.370.939</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.514.368</b>	<b>13.384.490</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.830.945	16.180.668
Andre tilgodehavender.....		20.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		227.364	121.466
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		718.714	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>25.797.023</b>	<b>16.322.134</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	2.457.800	2.184.383
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>2.457.800</b>	<b>2.184.383</b>
Likvide beholdninger.....		15.853.265	20.444.413
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>44.108.088</b>	<b>38.950.930</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>54.622.456</b>	<b>52.335.420</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	2.170.939
Overført resultat.....		53.135.657	49.468.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>53.333.457</b>	<b>51.833.929</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		98.014	68.077
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>98.014</b>	<b>68.077</b>
Selskabsskat.....		753.678	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	92.193
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>753.678</b>	<b>92.193</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		402.232	306.562
Selskabsskat.....		0	2.422
Anden gæld.....		31.075	28.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>437.307</b>	<b>341.221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.190.985</b>	<b>433.414</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>54.622.456</b>	<b>52.335.420</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2022.....	80.000	76.976	49.468.590	114.400	49.739.966
Korrektion af fejl.....		2.093.963			2.093.963
<b>Korrigeret egenkapital 1. juli 2022.....</b>	<b>80.000</b>	<b>2.170.939</b>	<b>49.468.590</b>	<b>114.400</b>	<b>51.833.929</b>
Forslag til resultatdisponering.....		840.069	656.059	117.800	1.613.928
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-5.400.000	5.400.000		0
Tilladt udligning.....		2.388.992	-2.388.992		0
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>53.135.657</b>	<b>117.800</b>	<b>53.333.457</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	510.678	286.673		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	419.959	720.917		
	<b>930.637</b>	<b>1.007.590</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	190.326	92.193		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.102	0		
Regulering af udskudt skat.....	29.937	11.644		
	<b>227.365</b>	<b>103.837</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>3</b>	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Aktier	Investeringsforeninger		
Dagsværdi 30. juni 2023.....	1.577.960	879.840		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-5.427	-12.805		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	753.678	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	0	0	92.193
	<b>753.678</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>92.193</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 5.000 tkr. for datterselskabets engagement med pengeinstitut, som udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 754 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Selskabet hæfter for 30.000 kr. iht. vedtægter i ejerforeningen.				

## NOTER

	2022/23	2021/22	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	7
